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CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ORDINE DI ARRIVO

1 8 BARAZZUOL Filippo 1989 TEAM NUOVA TRAGU -- 47'22.9 0.0
2 43 LENZI Damiano 1987 S.C. ESERCITO -- 47'23.0 0.1
3 12 MOLETTO Marco 1987 SKI AVIS BORGO L -- 49'40.4 2'17.5
4 17 COLLE' Franco 1978 ASIVA -- 52'14.1 4'51.2
5 22 CAVALLO Fabio 1984 BOTTERO SKI TEAM -- 53'44.6 6'21.7
6 21 TESTINO Marco 1995 S.C. VALLE ELLER -- 55'25.8 8'02.9
7 53 PETTAVINO Erik 1996 EQUIPE LIMONE -- 55'28.6 8'05.7
8 16 CALIMODIO Luca 1981 BOTTERO SKI TEAM -- 57'23.0 10'00.1
9 19 LANTERNINO Gianfranco 1979 BOTTERO SKI TEAM -- 58'17.5 10'54.6

10 1 PAROLA Giancarlo 1973 S.C. VALLE STURA -- 58'39.1 11'16.2
11 41 DELLAVALLE Andrea 1996 ASIVA -- 59'30.9 12'08.0
12 40 GOTTARDELLI Matteo 1997 ASIVA -- 1:00'26.7 13'03.8
13 38 CAZZANELLI Michele 1997 ASIVA -- 1:00'27.3 13'04.4
14 13 CAVALLO Nicola 1990 -- 1:00'30.1 13'07.2
15 56 FRANCO Enrico 1976 S.C. VALLE STURA -- 1:01'02.9 13'40.0
16 11 CANALE Mauro 1973 TEAM NUOVA TRAGU -- 1:01'26.3 14'03.4
17 39 TENTO Matteo 1996 ASIVA -- 1:02'14.8 14'51.9
18 42 API Alberto 1979 S.C. VALLE STURA -- 1:02'47.2 15'24.3
19 44 BRUNO FRANCO Paolo 1968 -- 1:03'33.4 16'10.5
20 49 TANOTTI Roberto 1981 TEAM NUOVA TRAGU -- 1:03'50.7 16'27.8
21 37 GRISERI Elio 1965 TRE RIFUGI -- 1:04'55.2 17'32.3
22 24 CORBELLINI Fabio 1982 BOTTERO SKI TEAM -- 1:04'55.9 17'33.0
23 26 MOLINERIS Enrico 1971 TRE RIFUGI -- 1:05'26.2 18'03.3
24 10 FRASCHIA Giulio 1968 TEAM NUOVA TRAGU -- 1:05'29.9 18'07.0
25 51 VINCENT Caron 1977 -- 1:05'31.3 18'08.4
26 52 MARTINET Valter 1966 S.C. VAL VARAITA -- 1:06'08.4 18'45.5
27 31 CIVALLERO Diego 1972 S.C. VALLI OCCIT -- 1:06'08.8 18'45.9
28 32 BRUNA Silvano 1974 S.C. VALLE STURA -- 1:06'25.0 19'02.1
29 28 TURCHI Luca 1974 TRE RIFUGI -- 1:06'31.1 19'08.2
30 29 MESSINA Giacomo 1994 S.C. SESTRIERE -- 1:06'33.7 19'10.8
31 27 BAUSONE Federico 1966 S.C. GARESSIO -- 1:06'39.2 19'16.3
32 25 GIRAUDO Giorgio 1976 BOTTERO SKI TEAM -- 1:10'08.9 22'46.0
33 5 MARCHETTO Gianluca 1974 S.C. GARESSIO -- 1:10'20.6 22'57.7
34 48 GIORDANO Stefano 1972 TRE RIFUGI -- 1:10'23.2 23'00.3
35 50 SCRIMADORE Francesco 1958 TRE RIFUGI -- 1:10'49.6 23'26.7
36 45 PRON Imerio 1963 TEAM NUOVA TRAGU -- 1:11'51.4 24'28.5
37 23 MASTROTA Natalia 1995 S.C. VALBOSAGGIA -- 1:11'54.4 24'31.5
38 34 OLLIVIER Vincent 1978 CAF VALLE UBAYE -- 1:12'40.7 25'17.8
39 20 BONETTO Elisabeth 1990 TEAM ECRINS -- 1:13'16.0 25'53.1
40 18 DALLA ZANNA Giorgia 1996 ASIVA -- 1:13'50.5 26'27.6
41 54 VIRANO Oscar 1967 S.C. VALLI OCCIT -- 1:13'58.8 26'35.9
42 36 FERRERO Omar 1980 TEAM NUOVA TRAGU -- 1:14'11.6 26'48.7
43 46 PONZO Giampiero 1958 TRE RIFUGI -- 1:15'14.5 27'51.6
44 47 SASSANO Joseph 1971 S.C. GARESSIO -- 1:15'35.6 28'12.7
45 15 MORIONDO Barbara 1976 S.C. VAL VARAITA -- 1:15'54.7 28'31.8
46 4 PASTORINO Lorenzo 1992 TRE RIFUGI -- 1:16'29.8 29'06.9
47 55 BARALE Luca 1970 -- 1:18'31.4 31'08.5
48 7 BEUX Alessia 1990 TEAM NUOVA TRAGU -- 1:18'45.8 31'22.9
49 30 MUSTAT Lara 1977 KINO MANA -- 1:19'03.0 31'40.1
50 57 ARCADU Andrea 1985 TRE RIFUGI -- 1:19'18.4 31'55.5
51 14 PICCA Valentina 1988 TEAM NUOVA TRAGU -- 1:22'26.3 35'03.4
52 6 FERRUA Livia 1973 S.C. VALLE STURA -- 1:25'54.7 38'31.8
53 3 RONCON Federico 1979 VALLI DI LANZO -- 1:28'32.8 41'09.9
54 2 GONELLA Mauro 1974 VALLI DI LANZO -- 1:28'33.6 41'10.7
55 33 GIRAUDO Franco 1959 TRE RIFUGI -- 1:29'15.8 41'52.9
56 9 BEUX Valentina 1993 TEAM NUOVA TRAGU -- 1:35'26.3 48'03.4
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PARTECIPANTI ...... 57

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 1

35 PLAISANT David 1981 CAF VALLE UBAYE

SQUALIFICATI ...... 0

CLS GIOVANI 15-17 ANNI

1 160 GUICHARDAZ Sebastien 1999 -- 46'55.8 0.0
2 161 GUICHARDAZ Fabien 1999 -- 47'41.6 45.8

PARTECIPANTI ...... 2

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

ASSOLUTA FEMMINILE

1 23 MASTROTA Natalia 1995 S.C. VALBOSAGGIA -- 1:11'54.4 0.0
2 20 BONETTO Elisabeth 1990 TEAM ECRINS -- 1:13'16.0 1'21.6
3 18 DALLA ZANNA Giorgia 1996 ASIVA -- 1:13'50.5 1'56.1
4 15 MORIONDO Barbara 1976 S.C. VAL VARAITA -- 1:15'54.7 4'00.3
5 7 BEUX Alessia 1990 TEAM NUOVA TRAGU -- 1:18'45.8 6'51.4
6 30 MUSTAT Lara 1977 KINO MANA -- 1:19'03.0 7'08.6
7 14 PICCA Valentina 1988 TEAM NUOVA TRAGU -- 1:22'26.3 10'31.9
8 6 FERRUA Livia 1973 S.C. VALLE STURA -- 1:25'54.7 14'00.3
9 9 BEUX Valentina 1993 TEAM NUOVA TRAGU -- 1:35'26.3 23'31.9

PARTECIPANTI ...... 9

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

ASSOLUTA MASCHILE

1 8 BARAZZUOL Filippo 1989 TEAM NUOVA TRAGU -- 47'22.9 0.0
2 43 LENZI Damiano 1987 S.C. ESERCITO -- 47'23.0 0.1
3 12 MOLETTO Marco 1987 SKI AVIS BORGO L -- 49'40.4 2'17.5
4 17 COLLE' Franco 1978 ASIVA -- 52'14.1 4'51.2
5 22 CAVALLO Fabio 1984 BOTTERO SKI TEAM -- 53'44.6 6'21.7
6 21 TESTINO Marco 1995 S.C. VALLE ELLER -- 55'25.8 8'02.9
7 53 PETTAVINO Erik 1996 EQUIPE LIMONE -- 55'28.6 8'05.7
8 16 CALIMODIO Luca 1981 BOTTERO SKI TEAM -- 57'23.0 10'00.1
9 19 LANTERNINO Gianfranco 1979 BOTTERO SKI TEAM -- 58'17.5 10'54.6

10 1 PAROLA Giancarlo 1973 S.C. VALLE STURA -- 58'39.1 11'16.2
11 41 DELLAVALLE Andrea 1996 ASIVA -- 59'30.9 12'08.0
12 40 GOTTARDELLI Matteo 1997 ASIVA -- 1:00'26.7 13'03.8
13 38 CAZZANELLI Michele 1997 ASIVA -- 1:00'27.3 13'04.4
14 13 CAVALLO Nicola 1990 -- 1:00'30.1 13'07.2
15 56 FRANCO Enrico 1976 S.C. VALLE STURA -- 1:01'02.9 13'40.0
16 11 CANALE Mauro 1973 TEAM NUOVA TRAGU -- 1:01'26.3 14'03.4
17 39 TENTO Matteo 1996 ASIVA -- 1:02'14.8 14'51.9
18 42 API Alberto 1979 S.C. VALLE STURA -- 1:02'47.2 15'24.3
19 44 BRUNO FRANCO Paolo 1968 -- 1:03'33.4 16'10.5
20 49 TANOTTI Roberto 1981 TEAM NUOVA TRAGU -- 1:03'50.7 16'27.8
21 37 GRISERI Elio 1965 TRE RIFUGI -- 1:04'55.2 17'32.3
22 24 CORBELLINI Fabio 1982 BOTTERO SKI TEAM -- 1:04'55.9 17'33.0
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23 26 MOLINERIS Enrico 1971 TRE RIFUGI -- 1:05'26.2 18'03.3
24 10 FRASCHIA Giulio 1968 TEAM NUOVA TRAGU -- 1:05'29.9 18'07.0
25 51 VINCENT Caron 1977 -- 1:05'31.3 18'08.4
26 52 MARTINET Valter 1966 S.C. VAL VARAITA -- 1:06'08.4 18'45.5
27 31 CIVALLERO Diego 1972 S.C. VALLI OCCIT -- 1:06'08.8 18'45.9
28 32 BRUNA Silvano 1974 S.C. VALLE STURA -- 1:06'25.0 19'02.1
29 28 TURCHI Luca 1974 TRE RIFUGI -- 1:06'31.1 19'08.2
30 29 MESSINA Giacomo 1994 S.C. SESTRIERE -- 1:06'33.7 19'10.8
31 27 BAUSONE Federico 1966 S.C. GARESSIO -- 1:06'39.2 19'16.3
32 25 GIRAUDO Giorgio 1976 BOTTERO SKI TEAM -- 1:10'08.9 22'46.0
33 5 MARCHETTO Gianluca 1974 S.C. GARESSIO -- 1:10'20.6 22'57.7
34 48 GIORDANO Stefano 1972 TRE RIFUGI -- 1:10'23.2 23'00.3
35 50 SCRIMADORE Francesco 1958 TRE RIFUGI -- 1:10'49.6 23'26.7
36 45 PRON Imerio 1963 TEAM NUOVA TRAGU -- 1:11'51.4 24'28.5
37 34 OLLIVIER Vincent 1978 CAF VALLE UBAYE -- 1:12'40.7 25'17.8
38 54 VIRANO Oscar 1967 S.C. VALLI OCCIT -- 1:13'58.8 26'35.9
39 36 FERRERO Omar 1980 TEAM NUOVA TRAGU -- 1:14'11.6 26'48.7
40 46 PONZO Giampiero 1958 TRE RIFUGI -- 1:15'14.5 27'51.6
41 47 SASSANO Joseph 1971 S.C. GARESSIO -- 1:15'35.6 28'12.7
42 4 PASTORINO Lorenzo 1992 TRE RIFUGI -- 1:16'29.8 29'06.9
43 55 BARALE Luca 1970 -- 1:18'31.4 31'08.5
44 57 ARCADU Andrea 1985 TRE RIFUGI -- 1:19'18.4 31'55.5
45 3 RONCON Federico 1979 VALLI DI LANZO -- 1:28'32.8 41'09.9
46 2 GONELLA Mauro 1974 VALLI DI LANZO -- 1:28'33.6 41'10.7
47 33 GIRAUDO Franco 1959 TRE RIFUGI -- 1:29'15.8 41'52.9

PARTECIPANTI ...... 48

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 1

35 PLAISANT David 1981 CAF VALLE UBAYE

SQUALIFICATI ...... 0

CLS MASTER MASCHILE

1 44 BRUNO FRANCO Paolo 1968 -- 1:03'33.4 0.0
2 37 GRISERI Elio 1965 TRE RIFUGI -- 1:04'55.2 1'21.8
3 10 FRASCHIA Giulio 1968 TEAM NUOVA TRAGU -- 1:05'29.9 1'56.5
4 52 MARTINET Valter 1966 S.C. VAL VARAITA -- 1:06'08.4 2'35.0
5 27 BAUSONE Federico 1966 S.C. GARESSIO -- 1:06'39.2 3'05.8
6 50 SCRIMADORE Francesco 1958 TRE RIFUGI -- 1:10'49.6 7'16.2
7 45 PRON Imerio 1963 TEAM NUOVA TRAGU -- 1:11'51.4 8'18.0
8 54 VIRANO Oscar 1967 S.C. VALLI OCCIT -- 1:13'58.8 10'25.4
9 46 PONZO Giampiero 1958 TRE RIFUGI -- 1:15'14.5 11'41.1

10 33 GIRAUDO Franco 1959 TRE RIFUGI -- 1:29'15.8 25'42.4

PARTECIPANTI ...... 10

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

* CLS JUNIORES F 18-20

1 23 MASTROTA Natalia 1995 S.C. VALBOSAGGIA -- 1:11'54.4 0.0
2 18 DALLA ZANNA Giorgia 1996 ASIVA -- 1:13'50.5 1'56.1

PARTECIPANTI ...... 2

NON PARTITI ...... 0
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NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

* CLS JUNIORES M 18-20

1 21 TESTINO Marco 1995 S.C. VALLE ELLER -- 55'25.8 0.0
2 53 PETTAVINO Erik 1996 EQUIPE LIMONE -- 55'28.6 2.8
3 41 DELLAVALLE Andrea 1996 ASIVA -- 59'30.9 4'05.1
4 40 GOTTARDELLI Matteo 1997 ASIVA -- 1:00'26.7 5'00.9
5 38 CAZZANELLI Michele 1997 ASIVA -- 1:00'27.3 5'01.5
6 39 TENTO Matteo 1996 ASIVA -- 1:02'14.8 6'49.0

PARTECIPANTI ...... 6

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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